様式第１号（第７条関係）

小山町合宿誘致促進事業助成金交付申請書

令和 ○年 ○月 ○日

小山町長 様

申請者 団体所在地 〒410-1395

静岡県駿東郡小山町藤曲 57-2

団 体 名 〇〇学校〇〇部

代 表 者 監督 小山 太郎

担 当 者 小山 花子

住 所 〒410-1311

静岡県駿東郡小山町小山 75-7

電 話 番 号 0550-76-6114

次のとおり実施する小山町合宿誘致促進事業について助成金の交付を受けたいので、必要書類を添え

て、小山町合宿誘致促進事業助成金交付要綱第７条の規定により申請します。

（添付書類） １.宿泊者名簿（交付対象外の方を含めた宿泊者全員）

２.上記口座情報がわかる書類の写し

合 宿 名 〇〇学校〇〇合宿

合 宿 人 数
総人数

26 人

内 小学生

人

内 中学生

人

内 高校生

19 人

内 大学生

（専門学生）

人

内 社会人

7人

交 付 対 象 者 20 人 人 人 18 人 人 2人

合 宿 日 6年 1月 24日 ～ 1月 26 日 延べ 40 人（対象人数×宿泊日数）

宿 泊 施 設 〇〇旅館 活 動 場 所 〇〇競技場

交付対象経費
※交付対象者×宿泊費

200,000 円
助成金申請額

※延べ宿泊者数×2,000 円
80,000 円

口座振替記入欄

金

融

機

関

〇〇 銀行

金庫

農協
口

座

フリガナ オヤマ タロウ

名義人

氏 名
小山 太郎

本店

〇〇 支店

支所

出張所

種 類 口 座 番 号

１ 普通

２ 当座

３ その他（ ）

1 2 3 4 5 6

合宿日の 14 日前までに申請

↑宿泊施設に支払う額 ↑20人×2泊×2,000 円＝80,000 円

様式第２号（第８条関係）

小経観第〇〇号

令和 ○年 ○月 ○日

様

小山町長 印

小山町合宿誘致促進事業助成金決定通知書

年 月 日付けで申請のあった助成金について、下記のとおり決定したので、小山町合宿誘致促

進事業助成金交付要綱第８条の規定により通知します。

記

１ 交付

（１）交付決定額 円

（２）交付の条件

ア 交付対象事業を誠実に執行すること。

イ 小山町負担金補助及び交付金に関する規則及び小山町合宿誘致促進事業助成金交付要綱を

遵守すること。

２ 不交付

（理由： ）

※申請には使用しません。

「小山町合宿誘致促進事業助成金

変更等申請書」又は

「小山町合宿誘致促進事業助成金

実績報告書」の本文に記載

様式第２号の２（第８条関係）

第 号

年 月 日

様

小山町長 印

小山町合宿誘致促進事業助成金内示通知書

年 月 日付けで申請のあった助成金について、下記のとおり内定したので、小山町合宿誘致促

進事業助成金交付要綱第８条の規定により通知します。

記

１ 交付

（１）交付内示額 円

（２）交付の条件

ア 交付対象事業を誠実に執行すること。

イ 小山町負担金補助及び交付金に関する規則及び小山町合宿誘致促進事業助成金交付要綱を

遵守すること。

２ 不交付

（理由： ）

※申請には使用しません。

様式第３号（第９条関係）

小山町合宿誘致促進事業助成金変更等申請書

令和 ○年 ○月 ○日

小山町長 様

申請者 団体所在地 〒410-1395

静岡県駿東郡小山町藤曲 57-2

団 体 名 〇〇学校〇〇部

代 表 者 監督 小山 太郎

担 当 者 小山 花子

住 所 〒410-1311

静岡県駿東郡小山町小山 75-7

電 話 番 号 0550-76-6114

年 月 日付け小商観第 号により助成金の交付の決定を受けた交付対象事業を次のとおり

（変更・中止）したいので、申請します。

当初交付決定額 「小山町合宿誘致促進事業助成金決定通知書」の金額 円

変更交付申請額 増減後の金額 円

変更・中止の理由 （例）欠席者が出たため

変更事項

（変更前）

延べ宿泊者数 20人

（変更後）

延べ宿泊者数 18人

合宿日の 10 日前までに申請

「小山町合宿誘致促進事業助成金

決定通知書」の右上を記載

様式第４号（第９条関係）

小 経 観 第 ○ ○ 号

令和 ○年 ○月 ○日

様

小山町長 印

小山町合宿誘致促進事業助成金変更等決定通知書

年 月 日付けで申請のあった変更等について、次のとおり決定したので、小山町合宿誘致

促進事業助成金交付要綱第９条第２項の規定により通知します。

決定事項

１ 承認

２ 不承認

決定理由

変更交付申請額 円

変更交付決定額 円

※申請には使用しません。

「小山町合宿誘致促進事業助成金

実績報告書」の本文に記載

様式第５号（第１１条関係）

小山町合宿誘致促進事業助成金実績報告書

年 月 日

小山町長 様

申請者 団体所在地 〒410-1395

静岡県駿東郡小山町藤曲 57-2

団 体 名 〇〇学校〇〇部

代 表 者 監督 小山 太郎

担 当 者 小山 花子

住 所 〒410-1311

静岡県駿東郡小山町小山 75-7

電 話 番 号 0550-76-6114

年 月 日付け小商観第 号により助成金の交付の決定を受けた交付対象事業が完了したので、

小山町合宿誘致促進事業助成金交付要綱第１１条の規定により、必要書類を添えて報告します。

（添付書類） １.宿泊証明書

２.活動実績が分かる書類（写真等）

宿泊日 令和 6年 1月 24 日から 令和 6年 1月 26 日まで 3日間

交付対象経費
※宿泊証明書の宿泊費

ではありません。

「小山町合宿誘致促進事業助成金交付申請書」の金額（小山町合宿

誘致促進事業助成金変更等申請書の提出がある場合は変更後の金額）円

交付決定額 「小山町合宿誘致促進事業助成金交付申請書」の金額（小山町合宿

誘致促進事業助成金変更等申請書の提出がある場合は変更後の金額）円

交付対象

延べ宿泊者数

当日の交付対象延べ宿泊者数 人

※変更申請以外の人数の増加は交付対象外のため含めない。

備 考
当日に変更があった場合、変更内容を記載する。

（例）選手が 1名欠席、マネージャーが 1名 1泊分欠席

合宿終了後３０日以内に提出

「小山町合宿誘致促進事業助成金

決定通知書」又は

「小山町合宿誘致促進事業助成金

変更等決定通知書」の右上を記載

様式第６号（第１１条関係）

宿 泊 証 明 書

上記のとおり宿泊したことを証明します。

令和６年１月 26 日

宿 泊 施 設 名 ○○○○

印

※複数の宿泊施設に宿泊する場合、各施設から証明をもらい、提出してください。

（例）１泊目と２泊目で異なる宿泊施設に宿泊した場合 等

団体の名称 ○○学校○○部

宿泊期間 令和６年１月２４日 ～ 令和６年１月２６日

延べ宿泊者数 ５２人

宿泊費
３６４，０００円

社印合宿実施期間の

最終日を記載

延べ宿泊者数と宿泊費は

合宿した延べ総人数と総

額

※宿泊施設が発行します。

様式第７号（第１２条関係）

小経観第○○号

令和 ○年 ○月 ○日

様

小山町長 印

小山町合宿誘致促進事業助成金交付額確定通知書

年 月 日付けで報告のあった助成金について、下記のとおり確定したので、小山町合宿誘致

促進事業助成金交付要綱第１２条の規定により通知します。

記

１ 交付決定額 円

２ 交付確定額 円

「小山町合宿誘致促進事業助成金

請求書」の本文に記載

※申請には使用しません。

様式第８号（第１３条関係）

小山町合宿誘致促進事業助成金請求書

年 月 日

小山町長 様

請求者 団体所在地 〒410-1395

静岡県駿東郡小山町藤曲 57-2

団 体 名 〇〇学校〇〇部

代 表 者 監督 小山 太郎 ㊞

年 月 日付け小商観第 号により交付確定の通知を受けた 助成金について、小山町合宿誘致

促進事業助成金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり請求します。

記

債主と口座名義人が異なる場合は、名義人への受領委任とします。

請求額
「小山町合宿誘致促進事業助成金

交付額確定通知書」に記載の金額 円

口座振替（兼受領委任）記入欄

金

融

機

関

〇〇 銀行

金庫

農協

口

座

フリガナ オヤマ タロウ

名義人

氏 名
小山 太郎

本店

〇〇 支店

支所

出張所

種 類 口 座 番 号

１ 普通

２ 当座

３ その他（ ）

1 2 3 4 5 6

「小山町合宿誘致促進事業助成金交付額

確定通知書」受理後１４日以内に提出

「小山町合宿誘致促進事業

助成金交付額確定通知書」の

右上を記載

様式第９号（第１６条関係）

第 号

年 月 日

様

小山町長 印

小山町合宿誘致促進事業助成金返還命令書

年 月 日付け 第 号により交付の決定をした助成金について、小山町合宿誘致促進事業

助成金交付要綱第１６条の規定により、下記のとおり返還を命じます。

記

１ 返還命令金額

２ 返還期限 年 月 日

交付決定額 円

変更交付決定額

（取消後交付決定額）
円

交付確定額 円

返還命令額 円

※申請には使用しません。

交付対象外を含めた宿泊者全員を記載

No. 学年等 氏名 交付対象外 交付対象者

1 1 ○○　○○ ・選手全員

2 1 ○○　○○ ・監督、コーチ、マネージャー３人まで

3 1 ○○　○○

4 1 ○○　○○ 交付対象外

5 1 ○○　○○ ・保護者

6 1 ○○　○○ ・４人目以降の監督、コーチ、マネージャー

7 2 ○○　○○

8 2 ○○　○○ ←例の場合、交付対象者は２０人

9 2 ○○　○○

10 2 ○○　○○

11 2 ○○　○○

12 3 ○○　○○

13 3 ○○　○○

14 3 ○○　○○

15 3 ○○　○○

16 3 ○○　○○

17 3 ○○　○○

18 マネージャー ○○　○○ ○

19 マネージャー ○○　○○

20 コーチ ○○　○○

21 監督 ○○　○○

22 保護者 ○○　○○ ○

23 保護者 ○○　○○ ○

24 保護者 ○○　○○ ○

25 保護者 ○○　○○ ○

26 保護者 ○○　○○ ○

様式第１号添付

〇〇学校〇〇合宿　宿泊者名簿